

4 gratis  
moduler



# Vækst gennem viden

– Opdag AI's rolle i din virksomheds fremtid!

Vil du holde din virksomhed i front med de nyeste teknologier og forretningsmodeller?

Techcircle Hedensted tilbyder nu en række kursusmoduler helt gratis til små og mellemstore virksomheder. Det er din mulighed for at lære, hvordan kunstig intelligens og automatisering kan styrke din forretning.

Forløbet er rettet mod små og mellemstore virksomheder og er gratis, men kræver underskrift af en statsstøtteerklæring. (Større virksomheder betaler 31.200 kr. ).

TechCircle er medfinansieret af EU og Danmarks Erhvervsfremmebestyrelse og understøtter virksomheder i digital og bæredygtig omstilling. Læs mere på [www.techcircle.dk](http://www.techcircle.dk).

## Fakta

Tidspunkt: Kl. 9-12 eller Kl. 13-16  
Sted: Spettrupvej 7b, 8722 Hedensted

## Tilmelding\*

Hvis du vil holde din virksomhed i front med fremtidens teknologier, kan du tilmelde dig via dette link.

[edih.onlinelegat.dk/account/login](http://edih.onlinelegat.dk/account/login)

\* Efter tilmelding og før kursusstart vil du blive kontaktet for et individuelt digitaliseringstjek i din virksomhed.

Modul 1: 28. november 2024

### Nye teknologier og forretningsmodeller

Få en introduktion til AI og Machine Learning. Bliv klogere på de teknologier, der allerede nu, og i fremtiden, vil ændre din virksomheds drift og forretningsmodel. Vi giver dig et spændende kig ind i krystal-kuglen.

Modul 2: 11. december 2024

### ChatGPT og AI-baserede værktøjer

Lær hvordan ChatGPT og andre AI-værktøjer kan gøre din hverdag nemmere. Vi gennemgår AI-billedgenerering og viser dig, hvordan du kan tilpasse værktøjerne til din virksomheds behov. Hands-on session inkluderet!

Modul 3: 21. januar 2025

### Co-Pilot & Hyper Automation

Opdag, hvordan Co-Pilot vil ændre dine arbejdsvaner i Office-pakken. Få indsigt i, hvordan din virksomhed kan automatisere og effektivisere administrative processer med RPA og digitale robotter. Lær om potentialet og fordelene ved RPA i din organisation.

Modul 4: 27. februar 2025

### Etik, jura og udviklingsprogrammer

Bliv opdateret på de juridiske regler og etiske overvejelser ved anvendelse af AI. Vi dykker ned i de vigtigste opmærksomhedspunkter, når AI implementeres eller udvikles. Få også viden om TechCircle og andre relevante udviklingsprogrammer.